
Пермский муниципальный район 
Администрация Пермского муниципального района 

 

Управление по делам культуры, молодежи и спорта 
 

ПРИКАЗ 
                   

08.09.2015                                                                                                     №  161 
 

 

О внесении изменений в приказ 

Управления культуры от 

02.04.2015 № 77 «Об утверждении 

Порядка внесения изменений в 

муниципальное задание и объем 

его финансового обеспечения» 

 

В соответствии с пунктом 8 Порядка проведения мониторинга 

исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнения работ) и  внесения изменений в муниципальное задание на 

оказание муниципальных услуг (выполнения работ) и объем его финансового 

обеспечения, утвержденного постановлением администрации Пермского 

муниципального района от 31.12. 2014 г. № 5700, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в Порядок внесения изменений в муниципальное 

задание на оказание муниципальных услуг и объем его финансового 

обеспечения, утвержденный приказом Управления по делам культуры, 

молодежи и спорта администрации Пермского муниципального района от 

02.04.2015 № 77 дополнив раздел 3 Порядка пунктом 3.4. следующего 

содержания: 

«3.4. Показатель оценки выполнения муниципального задания по 

количеству потребителей муниципальных услуг округляется до 1-го знака 

после запятой.» 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заведующего сектором по учету и отчетности Управления по делам 

культуры, молодежи и спорта Нургалину С.М. 

 

 

 Начальник управления                                                             В.А. Лоскунина 

 

С приказом ознакомлена          _______________ С.М. Нургалина 


	Управление по делам культуры, молодежи и спорта

